[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2007г. №131
        г.Троицк
Об утверждении Положения о нагрудном знаке депутата Собрания депутатов города Троицка
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить Положение о нагрудном знаке депутата Собрания депутатов города Троицка (приложение 1).

2. Утвердить описание нагрудного знака депутата Собрания депутатов города Троицка (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью (Бурлако В.А.).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

         И.А. Разумовский

_1117865226.bin